

GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Pangkalpinang,

Januari 2020

Kepada

Yth. PIMPINAN PERUSAHAAN

Nomor Sifat 660/0108 /DLH

Penting

Lampiran :

1 (satu) berkas

Perihal

Himbauan Pengujian Kualitas Lingkungan.

di-

TEMPAT

Bersama ini disampaikan bahwa Unit Pelaksana Teknis Dinas (UPTD) Laboratorium Lingkungan Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Kepulauan Bangka Belitung telah terakreditasi oleh Komite Akreditasi Nasional (KAN) sebagai Laboratorium Penguji dengan Nomor LP-507-IDN dan teregristrasi oleh Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan (KLHK) sebagai Laboratorium Penguji Parameter Kualitas Lingkungan dengan nomor : 00117/LPJ/LABLING-1/LRK/KLHK.

Dalam rangka menjaga kondisi lingkungan dan optimalisasi pemanfaatan fasilitas daerah di Provinsi Kepulauan Bangka Belitung serta meningkatkan Pendapatan Asli Daerah (PAD), maka perlu dilakukan himbauan kepada Pengguna Jasa Laboratorium dan Perusahaan yang ada di Provinsi Kepulauan Bangka Belitung agar melakukan Pengujian Air dan Air Limbah serta Udara di UPTD Laboratorium Lingkungan Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Kepulauan Bangka Belitung. Adapun leaflet dan data parameter yang dapat dianalisa terlampir.

Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi UPTD Laboratorium Lingkungan Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Bangka Belitung ke nomor telepon: 0717-436974 atau 087749559815, dan email labblhd_babel@yahoo.co.id.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

ERZALDI ROSMAN